
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 470.040.000.11.119.006.307

საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №8/ნ

2004 წლის 14 იანვარი

ქ. თბილისი
მსხვილმასშტაბიანი რადიაციული ავარიების დროს სანიტარიულ-ჰიგიენური და სამკურნალო-

პროფილაქტიკური ღონისძიებების ორგანიზების მეთოდური მითითებების დამტკიცების შესახებ
„გაეროს უშიშროების საბჭოს №1373 (2001) რეზოლუციის შესრულებისა და საერთაშორისო
ტერორიზმის წინააღმდეგ ბრძოლაში საქართველოს ერთიანი მოქმედების სახელმწიფო პროგრამის
განხორციელების მიზნით ეროვნული უშიშროების საბჭოსთან არსებული დროებითი
საუწყებათაშორისო ეროვნული ანტიტერორისტული კომისიის შექმნის შესახებ” საქართველოს
პრეზიდენტის 2001 წლის 21 დეკემბრის №526 ბრძანებულებისა და საერთაშორისო ტერორიზმის
წინააღმდეგ ბრძოლაში საქართველოს ერთიანი მოქმედების სახელმწიფო პროგრამის თანახმად,
„ჯანმრთელობის დაცვის შესახებ” საქართველოს კანონის 70-ე მუხლის, აგრეთვე „ბირთვული და
რადიაციული უსაფრთხოების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-15, მე-18 მუხლების და 28-ე მუხლის
1-ლი პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:
1. დამტკიცდეს თანდართული მეთოდური მითითებები „სანიტარიულ-ჰიგიენური და სამკურნალო-
პროფილაქტიკური ღონისძიებების ორგანიზება მსხვილმასშტაბიანი რადიაციული ავარიების დროს”.

2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ა. გამყრელიძე.

http://www.matsne.gov.ge 47004000011119006307


